AUTÓGRAFO          Nº 52/2024

PROJETO DE LEI  Nº 041/2024

DENOMINA LOGRADOURO PÚBLICO NO DISTRITO

DE ALTO CAXIXE, NO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA

DO IMIGRANTE-ES.

A Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante, no

Estado do Espírito Santo, no uso das suas atribuições constitucionais, e tomando

conhecimento do PROJETO DE LEI Nº 041/2024 de autoria do Vereador Amilton

José Marques Pacheco

A P R O V A:

Art. 1º - Denomina-se “RUA OLAIR JOSÉ BUEK”, no

Distrito de Alto Caxixe, com início na rua Arquelino Peterle, seguindo por toda

sua extensão.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal, aos 25 dias do mês de setembro de

2024.

ERIVELTO ULIANA                                    MARCIO ANTONIO LOPES
                      Presidente                                                       1º Secretário

ALDI MARIA CALIMAN

2ª Secretária

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003600340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003000310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003600340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	38d637dc1de17a2f192d8f6ae8764d10f96a4812f62499e7452b62fba4838220.pdf
	ae9496a80fc76214411e281f285960704c8edcc6a21d1e549a6b720283105339.pdf

		2024-09-25T13:54:00-0300

		2024-09-26T15:03:43-0300

		2024-09-30T16:23:51-0300